
 
 
 

 

 

МОЈА АКУШЕРКА е онлајн платформа за бременост, 

раѓање и бебе до 1 година која е намената за 

едукативни цели преку веб страницата 

https://mojaakusherka.mk/ 

Пренатален курс подготовка за пороѓај е воден од 

дипломирана  мастер Акушерка Николина со преку 

10годишно работно искуство во родилна сала во 

Германија. 

Акушерка Николина води едукативен активен Instagram  

профил и Facebook страна. 

 

           

 

ПОНУДА ЗА СОРАБОТКА 

 



 

150€Пакет 1

• 1 Банер на почетна: 605x115px

• Статија со комерцијален текст објавен на www.mojaakusherka.com

• Пост објавен на Instagram (feed & story) + пост објавен на facebook

200€Пакет 2

• 2 Банери: Банер на почетна: 605x115px, Банер десно кај опис на 
курсот: 340x227px  

• Статија со комерцијален текст објавена на www.mojaakusherka.com

• Пост објавен на Instagram (feed & story) + пост објавен на facebook

• Учество во курсот со ваше лого

300€Пакет 3

• 3 Банери: : Банер на почетна: 605x115px, Банер десно кај опис на 
курсот: 340x227px, Банер на статија: 340x227px 

• Статија со комерцијален текст објавена на www.mojaakusherka.com

• Пост објавен на Instagram (feed & story) + пост објавен на facebook

• Учество во курсот со ваше лого

• Директен линк до вашата страна и препорака за конкретен производ 
под видео од е-курост на релевантна тема кој ќе биде посетуван од 
учесничките на курсот 

• Ваше видео со презентација на производ до 5минути кое ќе биде дел
од е-курсот на релевантна тема.

 ЦЕНИ НА ПАКЕТИ 
            (месечно)                     

 



 

БАНЕРИ 

 

 

 

 

 
 

УЧЕСТВО НА Е-КУРС 

 

 
 

 

ОСТАНАТО 

 

ЦЕНА НА ОДДЕЛНИ УСЛУГИ 

(месечно) 

                     

-Банер на почетна: 605x115px 

-Банер десно кај опис на курсот: 340x227px  

-Банер на статија: 340x227px  

 

-Веб Брендирана позадина 

100€  

80€  

80€  

 

по договор 

Ваше видео со презентација на производ до 

5минути кое ќе биде дел од е-курсот на 

релевантна тема 

 

 

100€ 

Статија со комерцијален текст објавена на 

www.mojaakusherka.com + пост објавен на 

Instagram (feed & story) + пост објавен на 

Facebook 

 

100€ 



 

 

ПОЗИЦИИ И ДИМЕНЗИИ НА БАНЕРИ 

 

Банер на почетната страна: 605x115px 

Банер кај опис на курсот: 340x227px 
 



 

 

 

Банер на статија: 340x227px 
 

Учество на е-курс со ваше лого 
 



 

https://mojaakusherka.mk/ 

mojaakusherka@gmail.com 

 

 

Доколку сте заинтересирани за соработка 

или за дополнителни информации 

контактирајте не на: 

mojaakusherka@gmail.com 

 Ви благодариме за вашиот интерес и се 

надеваме на понатамошна соработка. 

 

 

 

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ 

 


